
SMLOUVA

Číslo smlouvy objednatele: 10PU-003679 
Číslo smlouvy konzultanta: 2120106

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009 
Název související veřejné zakázky:

Dodatečné majetkoprávní vypořádání silnice I/33 v okrese Hradec Králové

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických pro mosty:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478
státní podnik
....................................
zjq4rhz
.................................................................................
.................................................................................
......................
...................................
.............................
....................................
.........................................
.............................

a

1. Název: Společnost REPONT A SPOL
Se sídlem: Hrachovec 245, 75701 Valašské Meziříčí 
Zastoupeným: .................................................................. 
Bankovní spojení: ............................................................... 
Členy společnosti:
Obchodní firma: 
Adresa:
Právní forma:

REPONT s.r.o.
Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí 
společnost s ručením omezeným

IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Zástupce:
Telefon:

26863057
CZ26863057
Registrace u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 28640 
................................................... 
....................

E-mail: .....................................
(dále též jen "vedoucí společník" nebo „REPONT“) 
Obchodní firma:
Adresa:
Právní forma:
IČ:
DIČ:

MGV+H s.r.o.
Vyškov, Nosálovská 357/55, PSČ 68201 
společnost s ručením omezeným 
26224259 
CZ26224259

1

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


u KS v Brně, oddíl C, vložka 38153 
..........................

Zápis v OR:
Zástupce:
(dále též jen " společník" nebo MGV+H“) 
Obchodní firma:
Adresa:
Právní forma:
IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Zástupce:
(dále též jen " společník" nebo „GEOVAP“) 
Obchodní firma:
Adresa:
Právní forma:
IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Zástupce:
(dále též jen " společník" nebo „GEOZET“) 
Obchodní firma:
Adresa:
Právní forma:
IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Zástupce:
(dále též jen " společník" nebo „HBH“)
Obchodní firma:
Adresa:
Právní forma:
IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Zástupce:
(dále též jen " společník" nebo „GEOS SILESIA“) 
Obchodní firma:

Adresa:
Právní forma:
IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Zástupce:
(dále též jen " společník" nebo „GEOCENTRUM“) 
Obchodní firma:
Adresa:
Právní forma:
IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Zástupce:
(dále též jen " společník" nebo „DD plus“)
(dále jen „konzultant“) na straně druhé

GEOVAP, spol. s r.o.
Čechovo nábřeží 1790, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice
společnost s ručením omezeným
15049248
CZ15049248
u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 234 
.......................................

GEOS SILESIA s.r.o.
Bochenkova 2817/24, Předměstí, 746 01 Opava
společnost s ručením omezeným
28609549
CZ28609549
u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 34538 
......................................

GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická a projekční 
kancelář
tř. Kosmonautů 1143/8b, Hodolany, 779 00 Olomouc
společnost s ručením omezeným
47974460
CZ47974460
u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 5555 
.............................

DD plus v.o.s.
Pekárenská 330/12, Veveří, 602 00 Brno 
veřejná obchodní společnost 
46962808 
CZ46962808
u KS v Brně, oddíl A, vložka 4528 
.............................................

GEOZET s.r.o.
Tř. T. Bati 344, 76502 Otrokovice 
společnost s ručením omezeným 
28281781 
CZ28281781
u KS v Brně, oddíl C, vložka 58380 
..............................................................

HBH Projekt spol. s r.o.
Kabátníkova 216/5, Ponava, 60200 Brno 
společnost s ručením omezeným 
44961944 
CZ44961944
u KS v Brně, oddíl C, vložka 3996 
..............................................

2



Článek I.

Předmět smlouvy

1. Konzultant se zavazuje poskytnout pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen „plnění“), 
a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- majetkoprávní vypořádání;

- zpracování geometrických plánů;

- zpracování znaleckých posudků.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č.1.této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou na majetkoprávní 
vypořádání pozemků 2021, číslo Rámcové dohody: 01ST-000886, uzavřenou dne 11.7.2022 (dále jen „Rámcová 
dohoda“).

Článek II.

Cena za poskytované služby
1. Objednatel se zavazuje uhradit konzultantovi za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou cenu 

v následující výši:

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb 
v Kč

včetně DPH

1 123 740,- Kč 235 985,- Kč 1 359 726,- Kč

(dále jen „cena plnění“).

2. Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č.2 této smlouvy.
2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. 

Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému plnění vystupuje 
jako osoba povinná k DPH.

5. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, schválení 
nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je ............... 
.....................

6. Oprávněnými osobami objednatele a konzultanta k podpisu Předávacího protokolu jsou: 

za objednatele ..................................

za konzultanta ...............................................................

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: nabytím účinnosti Smlouvy. 

termín dokončení prací: do 24 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy.

3



2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Královéhradecký kraj, silnice I/33.

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, pakliže 
v této dohodě není sjednáno jinak,

2. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:

Nepoužije se.

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů a 
veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které jsou dostupné z veřejných zdrojů, 
a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si konzultant zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností konzultanta nepoužije se. Pro změnu sub-konzultanta, 
prostřednictvím kterého konzultant prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo 
byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace 
veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro sub-konzultanta, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze 
k nabídce konzultanta.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: nepoužije se.

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb pro stavby pozemních 
komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah osob podílejících se na 
plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 4 „Prohlášení o odborném personálu.

6. Objednatel neposkytne konzultantovi na své náklady kanceláře v prostoru staveniště.
7. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou konzultantem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů)), je konzultant povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude 
konzultant v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů 
poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a 
bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních 
údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále konzultant s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu 
objednatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, 
který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude 
vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně 
dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

8. Konzultant prohlašuje, že se on, ani jeho sub-konzultanti nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné 
zakázky k uzavření této Smlouvy a nejsou ve střetu zájmu v rozsahu uvedeném ve Výzvě.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a jejích 
jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.
3. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto účely 

Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Konzultant nepovažuje žádnou část 
Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění
2. Soupis prací
3. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy

4



4. Prohlášení o odborném personálu
5. Předávací protokol

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a srozumitelný, 
na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně
podepsal

Datum: 
2024.05.23 
08:39:02 +02'00'

5



Příloha č. 3, ke Smlouvě č. 10PU-003679 objednatele
SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost REPONT A SPOL.
se sídlem: Hrachovec 245, 75701 Valašské Meziříčí

Společnost: HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
IČO: 44961944
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 3996 
jakožto konzultant veřejné zakázky na služby „Dodatečné majetkoprávní vypořádání silnice I/33 v 
okrese Hradec Králové“ (dále jen „konzultant"), v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam 
poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 
plnit

STAVEXIS, s.r.o.
IČ 46347194,
Bodlákova 1706/8, 628 00 
Brno

Provádění oceňování 
nemovitostí

qdq services, s.r.o.
IČ 26878313,
Bílovecká 1162/167, 
Kylešovice, 747 06 Opava

Provádění oceňování 
nemovitostí

6



Společnost Společnost REPONT A SPOL.
se sídlem: Hrachovec 245, 75701 Valašské Meziříčí
IČO:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném -, oddíl -, vložka -, jakožto dodavatel veřejné zakázky 
„Dodatečné majetkoprávní vypořádání silnice I/33 v okrese Hradec Králové“ (dále jen 
„konzultant“, tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál konzultanta se bude podílet na 
realizaci dílčí veřejné zakázky dle Smlouvy č. 10PU-003679.

Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 10PU-003679 objednatele
PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Funkce1 Příjmení1 Jméno1

H lavní koord inátor IČ ... .. . . . ............ .....

H lavní koord inátor IČ ..... .. ............... ... .. .. . .

O soba zajišťující IČ .............. ..........

O soba zajišťující IČ ................ ...........

O soba zajišťující IČ ............... ... .. . . . .

O soba provádějící zem ěm ěřičské činnosti ....... . ............ .... ..........

O soba provádějící zem ěm ěřičské činnosti ....... . ......... ........... .. .

O soba provádějící zem ěm ěřičské činnosti ....... . . . . . . . . ..............

O soba provádějící zem ěm ěřičské činnosti ....... . .. .. . . . ...........

O soba provádějící zem ěm ěřičské činnosti ....... ........... ...... ..

O soba provádějící zem ěm ěřičské činnosti ......... ..... ...........

O soba provádějící zem ěm ěřičské činnosti ....... ........... ..........

O soba provádějící zem ěm ěřičské činnosti ....... ...... ..............

O soba zajišťující právní poradenství ..... .. . . ................. . . . . . . . .

O soba zajišťující právní poradenství . .. . . . . . . ............. .. .. ............

O soba zajišťující právní poradenství ..... .. . . .................. ...........

O soba zajišťující oceňování nem ovitostí ....... ................ ....... ..

O soba zajišťující oceňování nem ovitostí ....... .............. .....

O soba zajišťující oceňování nem ovitostí ....... ............ .......

O soba zajišťující oceňování nem ovitostí ....... ............. . .. . . . . .

H lavní koord inátor IČ ... .. . . . ............ .....

H lavní koord inátor IČ ..... .. ............... ... .. .. . .

O soba zajišťující IČ .............. ..........

H lavní koord inátor IČ ... .. . . . ............ .....

H lavní koord inátor IČ ..... .. ............... ... .. .. . .

O soba zajišťující IČ .............. ..........

7



1) Konzultant uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci dílčí veřejné zakázky. Tyto osoby budou shodné s osobami 

uvedenými v jeho nabídce na veřejnou zakázku „Rámcovou dohodou na majetkoprávní vypořádání pozemků 2021, číslo Rámcové 

dohody 01ST-000886“.

8



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 10PU-003679 objednatele

VZOR

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 10PU-003679 

Číslo smlouvy konzultanta: [bude doplněno]

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009
Název související veřejné zakázky: Dodatečné majetkoprávní vypořádám silnice 1/33 v okrese Hradec Králové

Ředitelství silnic a dálnic s. p.,

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO: 659 93 390

Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby [bude doplněno]

(dále jen „Objednatel“), 

a

jméno/název: [doplní konzultant]

se sídlem: [doplní konzultant ]

IČO: [doplní konzultant]

Pověřená osoba Konzultanta k předám služby [doplní konzultant]

(dále jen ,,Konzultant“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Konzultant odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění:

druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním Konzultant odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se k
Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

3. Obj ednatel uvádí, že:

výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad.

výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno pokud se 
nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro Objednatele a 
dva stejnopisy jsou určeny pro Konzultanta (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby např. výstupy z TEMPUS]

V Praze dne V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic s. p. [název Konzultanta]

[jméno, podpis pověřené osoby Objednatele] [jméno, podpis pověřené osoby Konzultanta]

Digitálně podepsal:
Datum: 28.05.2024 8:16:54 +02:00 9


